
MOTIE
Indiener:                 T.Meese 
Raadsvergadering :          6 juni 2017
Raadsvoorstel 37-2017:  GR Geul en Maas Ontwerpbegroting 2018.
Besluit gemeenteraad:

De gemeenteraad van Maastricht, in vergadering bijeen op 6 juni 2017,

Overwegende dat:
 In de Algemene Beschouwing  melding wordt gemaakt dat er bespaard 

gaat worden op de personeelskosten d.m.v.  het sluiten van de 3 parken in 
Maastricht gedurende een dag per week,

 Deze maatregel naar alle waarschijnlijkheid  impact zal hebben op  het 
aantal fte die bij deze milieuparkenparken werkzaam zijn en daardoor het 
gevaar bestaat dat werknemers ontslagen zullen worden.

 de gemeente Maastricht werkgelegenheid hoog in het vaandel heeft staan 
en er juist naar streeft om meer werkplekken te realiseren,

BESLUIT:
Het College op te roepen ervoor zorg te dragen, dat er door de sluiting van een 
dag per week bij de 3 milieuparken, zowel bij Stadsbeheer als bij de MTB geen 
ontslagen zullen vallen

en gaat over tot de orde van de dag.

Partij Veilig Maastricht Maastrichtse Volkspartij
Tiny Meese Jan Hoen


